
                  

 

 

 

 

                    

   

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Färska siffror finns nu tillgängliga när det gäller medlemsutvecklingen. Alla SPF-

föreningar i Blekinge har minskat sitt medlemsantal och totalt har Blekingedistriktet 

minskat med 129 medlemmar sedan den 1 januari 2026 och vi är nu 3752 

medlemmar i Blekinge. För vår förening är minskningen 5 medlemmar och vi har 

idag 71 betalande medlemmar. Trots att vi har kunnat räkna in nya medlemmar 

under förra året och i år har vi alltså minskat. Minskningen är helt hänförlig till 

bristande betalning. Vi måste nu anstränga oss och satsa på rekrytering av nya 

medlemmar och också återrekrytera de som lämnat föreningen. 

 

Ledningen för projektet ÅSKA har oroat anmält att svarsfrekvensen på den utsända 

enkäten är låg. För SPF-medlemmar är den ca 30 procent. Man överväger därför att 

sända ut enkäten ytterligare en gång och hoppas därmed komma upp i en svars-

frekvens som gör att undersökningen blir meningsfull. Om ni får enkäten en gång 

till så svara på den om ni inte har gjort det på första utskicket. 

 

MÅNADSMÖTET MÅNDAG 20 APRIL   
Temat för dagen var ”En resa till Kina”. Vår egen medlem Christine Melin berättade 

och visade bilder från sin resa till Kina 1998, som hon gjorde tillsammans med andra 

lärare.  Christine jobbade vid den tiden som hushållslärare. Hon höll ett mycket 

intressant föredrag som uppskattades av sjutton närvarande medlemmar. Innan 

föredraget åt vi en fräsch vår-tallrik med lax och potatissallad. Sedan serverades 

kaffe och kaka. Avslutningsvis körde vi vårt roliga paddellotteri, där denna dag tre 

personer vann 4 vinster var…vilken slump! 

 

MÅNADSMÖTE DEN 18 MAJ KL.14.00 

Vi får besök av Kerstins Klädbod och Långö Mode. Det blir modevisning av både 

dam- och herrkläder. Passa på att köpa något till rimliga priser! Under visningarna 

serveras det gott kaffe med kaka. Avslutningsvis vårt omtyckta paddellotteri! 

 
Handla lokalt! Det gynnar bygden och föreningen. På hemsidan ser du vilka företag som 

sponsrar oss. 

 
Anders Bäckström. Författare av detta månadsbrev  0708 – 494952 
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